АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРПОГОРСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

село Карпогоры

от 11 февраля 2020 года    № 11

«Об  утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией муниципального образования
«Карпогорское»

	В целях приведения Перечня муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией муниципального образования «Карпогорское» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация муниципального района» «Карпогорское» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Карпогорское».
2. Признать утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Карпогорское»:
- от 26 января 2016 года    № 5 «Об  утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Карпогорское»
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене муниципального образования «Карпогорское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Карпогорское»

Глава муниципального образования                               	   Ю.Н. Олейников
[bookmark: _GoBack]